


Fitxpressdk ApS

ÅRSRAPPORT

2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/6 2018



Merete Poulsen
Dirigent

Fitxpressdk ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2017 – 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Fitxpressdk ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet Fitxpressdk ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 18 60 58
Stiftet: 22. oktober 2015
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 2. regnskabsår

Regnskabsår: 1. januar 2017 – 31. december 2017

Direktion Uffe Nielsen

**General-
forsamling** Ordinær generalforsamling afholdes
12. juni 2018, kl. 14.30, på selskabets adresse.

Fitxpressdk ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive træningsklinikker (Studio) indenfor sundhedssektoren med særlig focus på EMS – træning og hermed beslægtede træningsmetoder og virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et resultat før skat, underskud på -126.980 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 406.934 kr. Egenkapitalen er negativ og udgør – 273.763 kr. efter overførsel af årets resultat. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital i det 1. regnskabsår, men ledelsen er overbevist om at selskabet i de kommende regnskabsår vil være i stand til at retablere egenkapitalen ved egen hjælp.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018.

Fitxpressdk ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>tkr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		1.169.490	931
Lønømkostninger	1	-663.139	-505
Åf- og nedafskrivninger		-65.183	-78
Andre eksterne omkostninger	2	<u>-566.196</u>	<u>-632</u>
DRIFTSRESULTAT		-125.028	-284
Indtægter af kapitalandele	4	-1.943	1
Finansielle udgifter		<u>-9</u>	<u>-</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-126.980	-283
Skat af årets resultat	3	<u>24.226</u>	<u>62</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-102.754</u>	<u>-221</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.943	1
Overført overskud		<u>-100.811</u>	<u>-222</u>
DISPONERET I ALT	6	<u>-102.754</u>	<u>-221</u>

Fitxpressdk ApS

Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>tkr.</u>
Driftsmidler.....		<u>182.446</u>	<u>248</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	5	<u>182.446</u>	<u>248</u>
Kapitalandele		<u>48.597</u>	<u>50</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	3	<u>48.597</u>	<u>50</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>231.043</u>	<u>298</u>
Deposita		<u>127.271</u>	<u>127</u>
Tilgodehavender		<u>127.271</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger.....		<u>48.620</u>	<u>576</u>
Likvide beholdninger i alt.....		<u>48.620</u>	<u>576</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>175.891</u>	<u>703</u>
AKTIVER.....		<u>406.934</u>	<u>1.002</u>

Fitxpressdk ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-1.403	1
Overført overskud.....		<u>-322.360</u>	<u>-222</u>
EGENKAPITAL.....	6	<u>-273.763</u>	<u>-171</u>
Udskudt skat.....		<u>720</u>	-
Hensættelser		<u>720</u>	=
HENSETTELSESR		<u>720</u>	=
Skyldige omkostninger		-	50
Mellemregning med selskabsdeltager eller ledelse.....	7	607.723	1.065
Anden gæld.....		<u>72.254</u>	<u>58</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>679.977</u>	<u>1.173</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		<u>679.977</u>	<u>1.173</u>
PASSIVER.....		<u>406.934</u>	<u>1.002</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantstæninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		

Fitxpressdk ApS

Noter

	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>tkr.</u>
Note 1. Lønomsomkostninger		
Løn og gager	618.230	437
Feriepenge	12.904	7
Sociale omsomkostninger.....	9.326	5
Lønsumsafgift	21.878	7
Rejse- og befordringsgodtgørelse	-	10
Øvrige lønomsomkostninger	<u>801</u>	<u>39</u>
Lønomsomkostninger i alt	<u>663.139</u>	<u>505</u>
Der har i regnskabsåret været ansat 2,0 medarbejdere i gennemsnit mod 1,0 i 2016. Ved årets udgang var der ansat 2,0 medarbejdere.		
Note 2. Andre eksterne omsomkostninger		
Husleje	305.319	298
Rejseudgifter	3.503	20
Autodrift.....	46.283	50
Annoncer og reklame.....	60.490	40
EDB- udgifter og software.....	81.219	123
Småanskaffelser	-	38
Øvrige administrative omsomkostninger	<u>69.382</u>	<u>63</u>
Andre eksterne omsomkostninger i alt.....	<u>566.196</u>	<u>632</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-24.946	-62
Regulering af udskudt skat	720	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-</u>	<u>-</u>
Skat af årets resultat.....	<u>-24.226</u>	<u>-62</u>

Fixpressdk ApS

Noter

Note 4. Tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	-
Årets tilgang	50.000
Årets afgang	-
Anskaffelsessum, ultimo	<u>50.000</u>
Opskrivninger, primo	540
Årets resultat	-1.943
Årets opskrivninger	-
Årets nedskrivninger	-
Betalt udbytte i året	-
Regulering tidligere år	-
Opskrivninger, ultimo	<u>-1.403</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>48.597</u>

Oplysninger om datterselskab:

Fixpressdk Distribution ApS
 Prøvensvej 25
 2610 Rødovre
 CVR nr.: 37 28 54 12
 Ejerandel: 100 %

Note 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmidler</u>	<u>Indretning</u>
Anskaffelsessum, primo	-	-
Årets tilgang	262.050	63.864
Årets afgang	-	-
Anskaffelsessum, ultimo	<u>262.050</u>	<u>63.864</u>
Op- og nedskrivninger, primo	-	-
Årets opskrivninger	-	-
Årets nedskrivninger	-	-
Op- og nedskrivninger, ultimo	-	-
Akkumulerede afskrivninger, primo	-65.513	-12.773
Årets afskrivninger	-52.409	-12.773
Tilbageførte afskrivninger ved afgang	-	-
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	<u>-117.922</u>	<u>-25.546</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>144.128</u>	<u>38.318</u>

Fitxpressdk ApS

Noter

Note 6. Egenkapital

	<u>1/1 2017</u>	<u>Nedskriv- Ning</u>	<u>Udbetalt Udbytte</u>	<u>Forslag til Årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital.....	50.000	-	-	-	50.000
Overført reserve.....	540	-1.943	-	-	-1.403
Overført overskud.....	<u>-221.549</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-100.811</u>	<u>-322.360</u>
	<u>-171.009</u>	<u>-1.943</u>	<u>-</u>	<u>-100.811</u>	<u>-273.763</u>

Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 7. Mellemregning med selskabsdeltager eller ledelse

Selskabsdeltagere og selskabets ledelse har underskrevet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer.

Note 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Future Group Holding I ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

Note 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. dags dato ikke afgivet pantsætninger. Selskabet har indgået uopsigelig huslejeaftale indtil 1. september 2020 med almindeligt opsigelsesvarsel på 6 måneder, den årlige leje udgør pt. 159.060 kr.

Fitxpressdk ApS

Noter

Note 10. Nærtstående parter

Fitxpressdk ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Fitxpressdk Distribution ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

Transaktioner med nærtstående parter:

Der er i regnskabsåret gennemført forretningsmæssige transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Romara Holding ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre

Future Group Consulting ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre